
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 시설관리공단특별회계 전체

부서: 기획예산과
정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) (단위:천원)

기획예산과 20,946,421 19,228,444 1,717,977

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 20,946,421 19,228,444 1,717,977

대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계) 20,946,421 19,228,444 1,717,977

속초시시설관리공단 대행사업비 운영 20,946,421 19,223,444 1,722,977

309 전출금 20,779,752 19,089,128 1,690,624

01 공사ㆍ공단경상전출금 20,779,752 19,089,128 1,690,624

○기획예산과 소관 16,720,573

ｏ혁신감사팀 103,614

ｏ경영지원팀 16,616,959

○관광과ㆍ교통과ㆍ해양수산과 소관 569,451

ｏ교통사업팀 569,451

○기획예산과ㆍ문화체육과ㆍ가족지원과 소
관 343,522

ｏ체육공원운영팀 343,522

○환경과 소관 518,611

ｏ환경관리팀 518,611

○환경자원사업소 소관 2,513,272

ｏ소각장운영팀 2,513,272

○교육청소년과 소관 114,323

ｏ청소년수련관 114,323

404 공사공단자본전출금 166,669 134,316 32,353

01 공사ㆍ공단자본전출금 166,669 134,316 32,353

○기획예산과 소관 121,979

ｏ경영지원팀 121,979

○관광과·교통과·해양수산과 소관 9,000

ｏ교통사업팀 9,000

○기획예산과·문화체육과·가족지원과 소관 2,062

ｏ체육공원운영팀 2,062

○환경과소관 858

ｏ환경관리팀 858

○환경자원사업소 소관 12,150

ｏ소각장운영팀 12,150

○교육청소년과 소관 20,620

ｏ청소년수련관 20,620

103,614,000원

16,616,959,000원

569,451,000원

343,522,000원

518,611,000원

2,513,272,000원

114,323,000원

121,979,000원

9,000,000원

2,062,000원

858,000원

12,150,000원

20,620,000원


