세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 시설관리공단특별회계 전체

부서: 기획예산과

자체 기계에 가입니다. 정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정·재정지원) 다위: 대행·위탈 시석목 과리(시석과리공다틀병하계)

단위:	단위: 대행·위탁 시설물 관리(시설관리공단특별회계)				(단위:천원)
	부서・정책・단위(회계)・세부	사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기획예	산과		20,946,421	19,228,444	1,717,977
건전재정 운영(일반공공행정/지방행정·재정지원)			20,946,421	19,228,444	1,717,977
대	행·위탁 시설물 관리(시설관리공단	단특별회계)	20,946,421	19,228,444	1,717,977
\prod	속초시시설관리공단 대행사업비 운	ලි	20,946,421	19,223,444	1,722,977
$\ \ \ \ $	309 전출금		20,779,752	19,089,128	1,690,624
$\ \ \ $	01 공사·공단경상전출금		20,779,752	19,089,128	1,690,624
	○기획예산과 소관		16,720,573		
	o 혁신감사팀	103,614,000원	103,614		
	0 경영지원팀	16,616,959,000원	16,616,959		
	○관광과·교통과·해양수산고	사 소관	569,451		
	o 교통사업팀	569,451,000원	569,451		
	○기획예산과·문화체육과·기 관	h족지원과 소	343,522		
	 o 체육공원운영팀	343,522,000원	343,522		
	○환경과 소관	0.0,0,000_	518,611		
	o 환경관리팀	518,611,000원	518,611		
	○환경자원사업소 소관	, ,	2,513,272		
	o 소각장운영팀	2,513,272,000원	2,513,272		
	○교육청소년과 소관		114,323		
	o 청소년수련관	114,323,000원	114,323		
	404 공사공단자본전출금		166,669	134,316	32,353
	01 공사·공단자본전출금		166,669	134,316	32,353
	○기획예산과 소관		121,979		
	o 경영지원팀	121,979,000원	121,979		
	○관광과·교통과·해양수산과 소관		9,000		
	o 교통사업팀	9,000,000원	9,000		
	○기획예산과·문화체육과·기	·독지원과 소관	2,062		
	o 체육공원운영팀	2,062,000원	2,062		
	○환경과소관		858		
	o 환경관리팀	858,000원	858		
	○환경자원사업소 소관		12,150		
	0 소각장운영팀	12, 150,000원	12, 150		
	○교육청소년과 소관		20,620		
	o 청소년수련관	20,620,000원	20,620		
шШ	L				